

RE: EJECUTIVO 2013-131 DDO: NELLY CARREÑO LIZARAZO

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Boyacá - Chita <jpmpalchita@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 22/09/2022 8:46

Para: judicialherranymartinez@gmail.com <judicialherranymartinez@gmail.com>

Chita - Boyacá 22 de Septiembre de 2022

acuse de recibido

Atentamente:

JULIAN DAVID PINEDA PINTO

Secretario

Juzgado Promiscuo Municipal de Chita - Boyacá

De: Herran Martinez Abogados <judicialherranymartinez@gmail.com>

Enviado: jueves, 22 de septiembre de 2022 8:39

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Boyacá - Chita <jpmpalchita@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: EJECUTIVO 2013-131 DDO: NELLY CARREÑO LIZARAZO

SEÑOR

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE CHITA - BOYACÁ

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 2013-131

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: NELLY CARREÑO LIZARAZO

Buenos días

Me permito enviar solicitud para ser anexada al proceso

.

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ROJA

Abogado



Herrán & Martínez
ABOGADOS CONSULTORES

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHITA - BOYACÁ

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 2013-131

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: NELLY CARREÑO LIZARAZO

FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliado en Tunja, identificado con la cédula de ciudadanía no. 7.174.275 expedida en Tunja, abogado titulado y en ejercicio, con tarjeta profesional No. 149.964 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado del Banco **AGRARIO DE COLOMBIA S.A.**, sociedad de Economía Mixta del orden Nacional, de la especie de las anónimas, sometida al régimen de empresa industrial y comercial del estado, vinculado al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., de manera atenta, por medio del presente escrito:

Señor Juez, me permito presentar liquidación del crédito, en concordancia con el art. 44 del C.G.P numeral 1º.

Si esta liquidación no es concordante con los postulados del juzgado, solicito al mismo se proceda a realizar la liquidación de conformidad con el artículo 446 del C.G.P. numeral tercero en concordancia con el parágrafo: “el consejo superior de la judicatura implementará los mecanismos necesarios.

Del mismo modo me permito informar que deseo que todas las actuaciones procesales que sean llevados en el juzgado y proceso de la referencia me pueden ser comunicadas a los correos electrónicos que a continuación menciono

1. judicialherranymartinez@gmail.com
2. framar77@gmail.com

FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ ROJAS
Herrán & Martínez Abogados Consultores SAS

, ,										
PROCESO EJECUTIVO										
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA										
EJECUTADO: CARREÑO LIZARAZO NELLY										
TOTAL DIAS	8/11/2011	20/09/2022	3969	PAGARE No.						
AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	% CTE MENSUAL	DIAS INTERES CTE	DIAS INTERES DE MORA	CAPITAL	INTERES CTE	INTERES MORA
2011	NOVIEMBRE	19,39%	29,09%	2,42%	1,62%	30	30	844.000	13.638	-
2011	DICIEMBRE	19,39%	29,09%	2,42%	1,62%	31	31	844.000	14.092	-
2012	ENERO	19,92%	29,88%	2,49%	1,66%	31	31	844.000	14.477	-
2012	FEBRERO	19,92%	29,88%	2,49%	1,66%	28	28	844.000	13.076	-
2012	MARZO	19,92%	29,88%	2,49%	1,66%	31	31	844.000	14.477	-
2012	ABRIL	20,52%	30,78%	2,57%	1,71%	30	30	844.000	14.432	-
2012	MAYO	20,52%	30,78%	2,57%	1,71%	31	31	844.000	14.913	-
2012	JUNIO	20,52%	30,78%	2,57%	1,71%	30	30	844.000	14.432	-
2012	JULIO	20,86%	31,29%	2,61%	1,74%	31	31	844.000	15.161	-
2012	AGOSTO	20,86%	31,29%	2,61%	1,74%	31	31	844.000	15.161	-
2012	SEPTIEMBRE	20,86%	31,29%	2,61%	1,74%	30	30	844.000	14.672	-
2012	OCTUBRE	20,89%	31,34%	2,61%	1,74%	31	31	844.000	15.182	-
2012	NOVIEMBRE	20,89%	31,34%	8,11%	1,74%	30	30	844.000	14.693	68.459
2012	DICIEMBRE	20,89%	31,34%	8,11%	1,74%	31	31	844.000	-	70.741
2013	ENERO	20,75%	31,13%	8,09%	1,73%	31	31	844.000	-	70.588
2013	FEBRERO	20,75%	31,13%	8,09%	1,73%	28	28	844.000	-	63.757
2013	MARZO	20,75%	31,13%	8,09%	1,73%	31	31	844.000	-	70.588
2013	ABRIL	20,83%	31,25%	8,10%	1,74%	30	30	844.000	-	68.396
2013	MAYO	20,83%	31,25%	8,10%	1,74%	31	31	844.000	-	70.676
2013	JUNIO	20,83%	31,25%	8,10%	1,74%	30	30	844.000	-	68.396
2013	JULIO	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	31	31	844.000	-	70.141
2013	AGOSTO	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	31	31	844.000	-	70.141
2013	SEPTIEMBRE	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	30	30	844.000	-	67.879
2013	OCTUBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	31	31	844.000	-	69.607
2013	NOVIEMBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	30	30	844.000	-	67.362
2013	DICIEMBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	31	31	844.000	-	69.607
2014	ENERO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.389
2014	FEBRERO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	28	28	844.000	-	62.674
2014	MARZO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.389
2014	ABRIL	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	30	30	844.000	-	67.130
2014	MAYO	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	31	31	844.000	-	69.367
2014	JUNIO	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	30	30	844.000	-	67.130
2014	JULIO	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	31	31	844.000	-	70.141
2014	AGOSTO	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	31	31	844.000	-	70.141
2014	SEPTIEMBRE	20,34%	30,51%	8,04%	1,70%	30	30	844.000	-	67.879
2014	OCTUBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	31	31	844.000	-	69.607
2014	NOVIEMBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	30	30	844.000	-	67.362
2014	DICIEMBRE	19,85%	29,78%	7,98%	1,65%	31	31	844.000	-	69.607
2015	ENERO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.389
2015	FEBRERO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	28	28	844.000	-	62.674
2015	MARZO	19,65%	29,48%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.389
2015	ABRIL	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	30	30	844.000	-	67.130
2015	MAYO	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	31	31	844.000	-	69.367
2015	JUNIO	19,63%	29,45%	7,95%	1,64%	30	30	844.000	-	67.130
2015	JULIO	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	31	31	844.000	-	69.040
2015	AGOSTO	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	31	31	844.000	-	69.040
2015	SEPTIEMBRE	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	30	30	844.000	-	66.813
2015	OCTUBRE	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	31	31	844.000	-	69.040

2015	NOVIEMBRE	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	30	30	844.000	-	66.813
2015	DICIEMBRE	19,33%	29,00%	7,92%	1,61%	31	31	844.000	-	69.040
2016	ENERO	19,68%	29,52%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.422
2016	FEBRERO	19,68%	29,52%	7,96%	1,64%	28	28	844.000	-	62.704
2016	MARZO	19,68%	29,52%	7,96%	1,64%	31	31	844.000	-	69.422
2016	ABRIL	20,54%	30,81%	8,07%	1,71%	30	30	844.000	-	68.090
2016	MAYO	20,54%	30,81%	8,07%	1,71%	31	31	844.000	-	70.359
2016	JUNIO	20,54%	30,81%	8,07%	1,71%	30	30	844.000	-	68.090
2016	JULIO	21,34%	32,01%	8,17%	1,78%	31	31	844.000	-	71.231
2016	AGOSTO	21,34%	32,01%	7,84%	1,78%	31	31	844.000	-	68.386
2016	SEPTIEMBRE	21,34%	32,01%	7,84%	1,78%	30	30	844.000	-	66.180
2016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	7,90%	1,83%	31	31	844.000	-	68.933
2016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	7,90%	1,83%	30	30	844.000	-	66.710
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	7,90%	1,83%	31	31	844.000	-	68.933
2017	ENERO	22,34%	33,51%	7,94%	1,86%	31	31	844.000	-	69.227
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	7,94%	1,86%	28	28	844.000	-	62.527
2017	MARZO	22,34%	33,51%	7,94%	1,86%	31	31	844.000	-	69.227
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	7,94%	1,86%	30	30	844.000	-	66.985
2017	MAYO	22,33%	33,50%	7,94%	1,86%	31	31	844.000	-	69.218
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	7,94%	1,86%	30	30	844.000	-	66.985
2017	JULIO	21,98%	32,97%	7,90%	1,83%	31	31	844.000	-	68.925
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	7,90%	1,83%	31	31	844.000	-	68.925
2017	SEPTIEMBRE	21,48%	32,22%	7,85%	1,79%	30	30	844.000	-	66.294
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	7,82%	1,76%	31	31	844.000	-	68.225
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	7,80%	1,75%	30	30	844.000	-	65.868
2017	DICIEMBRE	20,77%	31,16%	7,79%	1,73%	31	31	844.000	-	67.903
2018	ENERO	20,69%	31,04%	7,78%	1,72%	31	31	844.000	-	67.835
2018	FEBRERO	21,01%	31,52%	7,81%	1,75%	28	28	844.000	-	61.516
2018	MARZO	20,68%	31,02%	7,78%	1,72%	31	31	844.000	-	67.826
2018	ABRIL	20,48%	30,72%	7,76%	1,71%	30	30	844.000	-	65.473
2018	MAYO	20,44%	30,66%	7,75%	1,70%	31	31	844.000	-	67.622
2018	JUNIO	20,28%	30,42%	7,74%	1,69%	30	30	844.000	-	65.308
2018	JULIO	20,03%	30,05%	7,71%	1,67%	31	31	844.000	-	67.271
2018	AGOSTO	19,94%	29,91%	7,70%	1,66%	31	31	844.000	-	67.194
2018	SEPTIEMBRE	19,81%	29,72%	7,69%	1,65%	30	30	844.000	-	64.918
2018	OCTUBRE	19,63%	29,45%	7,67%	1,64%	31	31	844.000	-	66.928
2018	NOVIEMBRE	19,49%	29,24%	7,66%	1,62%	30	30	844.000	-	64.652
2018	DICIEMBRE	19,40%	29,10%	7,65%	1,62%	31	31	844.000	-	66.729
2019	ENERO	19,16%	28,74%	7,63%	1,60%	31	31	844.000	-	66.522
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	7,68%	1,64%	28	28	844.000	-	60.505
2019	MARZO	19,37%	29,06%	7,65%	1,61%	31	31	844.000	-	66.704
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	7,64%	1,61%	31	31	844.000	-	66.660
2019	MAYO	19,34%	29,01%	7,65%	1,61%	31	31	844.000	-	66.678
2019	JUNIO	19,30%	28,95%	7,64%	1,61%	30	30	844.000	-	64.493
2019	JULIO	19,28%	28,92%	7,64%	1,61%	31	31	844.000	-	66.626
2019	AGOSTO	19,32%	28,98%	7,64%	1,61%	31	31	844.000	-	66.660
2019	SEPTIEMBRE	19,32%	28,98%	7,64%	1,61%	30	30	844.000	-	64.510
2019	OCTUBRE	19,10%	28,65%	7,62%	1,59%	31	31	844.000	-	66.470
2019	NOVIEMBRE	19,03%	28,55%	7,61%	1,59%	30	30	844.000	-	64.270
2019	DICIEMBRE	18,91%	28,37%	7,60%	1,58%	31	31	844.000	-	66.309
2020	ENERO	18,77%	28,16%	7,59%	1,56%	31	31	844.000	-	66.187
2020	FEBRERO	19,06%	28,59%	7,62%	1,59%	29	29	844.000	-	62.149
2020	MARZO	18,95%	28,43%	7,61%	1,58%	31	31	844.000	-	66.343
2020	ABRIL	18,69%	28,04%	7,58%	1,56%	30	30	844.000	-	63.985
2020	MAYO	18,19%	27,29%	7,53%	1,52%	31	31	844.000	-	65.682
2020	JUNIO	18,12%	27,18%	7,52%	1,51%	30	30	844.000	-	63.501
2020	JULIO	18,12%	27,18%	7,52%	1,51%	30	30	844.000	-	63.501
2020	AGOSTO	18,29%	27,44%	7,54%	1,52%	31	31	844.000	-	65.769
2020	SEPTIEMBRE	18,35%	27,53%	7,55%	1,53%	30	30	844.000	-	63.698

2020	OCTUBRE	19,09%	27,14%	7,52%	1,59%	31	31	844.000	-	65.594
2020	NOVIEMBRE	17,84%	26,76%	7,50%	1,49%	30	30	844.000	-	63.264
2020	DICIEMBRE	17,46%	26,19%	7,46%	1,46%	31	31	844.000	-	65.038
2021	ENERO	17,32%	25,98%	1,94%	1,44%	31	31	844.000	-	16.948
2021	FEBRERO	17,54%	26,31%	1,97%	1,46%	29	28	844.000	-	15.483
2021	MARZO	17,41%	26,12%	1,95%	1,45%	31	31	844.000	-	17.030
2021	ABRIL	17,31%	25,97%	1,94%	1,44%	30	30	844.000	-	16.395
2021	MAYO	17,22%	25,83%	4,83%	1,44%	31	31	844.000	-	42.149
2021	JUNIO	17,21%	23,82%	4,49%	1,43%	30	30	844.000	-	37.905
2021	JULIO	17,18%	25,77%	4,82%	1,43%	31	31	844.000	-	42.060
2021	AGOSTO	17,24%	25,86%	1,94%	1,44%	31	31	844.000	-	16.877
2021	SEPTIEMBRE	17,19%	25,79%	1,93%	1,43%	30	30	844.000	-	16.293
2021	OCTUBRE	17,08%	25,62%	1,92%	1,42%	31	31	844.000	-	16.736
2021	NOVIEMBRE	17,27%	23,91%	1,80%	1,44%	30	30	844.000	-	15.214
2021	DICIEMBRE	17,46%	26,19%	1,96%	1,46%	30	30	844.000	-	16.520
2022	ENERO	17,66%	26,49%	1,98%	1,47%	31	31	844.000	-	17.247
2022	FEBRERO	18,30%	27,45%	2,04%	1,53%	28	28	844.000	-	16.084
2022	MARZO	18,47%	27,71%	2,06%	1,54%	31	31	844.000	-	17.959
2022	ABRIL	19,05%	28,58%	2,12%	1,59%	31	30	844.000	-	17.867
2022	MAYO	19,71%	29,57%	2,18%	1,64%	31	31	844.000	-	19.032
2022	JUNIO	19,71%	29,57%	2,18%	1,64%	30	30	844.000	-	18.418
2022	JULIO	21,28%	31,92%	4,82%	1,77%	31	31	844.000	-	42.060
2022	AGOSTO	22,21%	33,32%	2,43%	1,85%	31	31	844.000	-	21.153
2022	SEPTIEMBRE	23,50%	35,25%	2,55%	1,96%	30	30	844.000	-	21.507

188.407 7.045.119

CAPITAL	\$ 844.000
INTERESES CORRIENTES	\$ 188.407
INTERESES MORA	\$ 7.045.119
OTROS CONCEPTOS	\$ 782.084
SEGUROS	\$ 0
	\$ 8.859.610

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE										
PROCESO EJECUTIVO										
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA										
EJECUTADO: CARREÑO LIZARAZO NELLY										
TOTAL DIAS	10/11/2011	20/09/2022	3967	PAGARE No.						
AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	%CTE MENSUAL	DIAS INTERES CTE	DIAS INTERES DE MORA	CAPITAL	INTERES CTE	INTERES MORA
2011	OVIEMBR	19,39%	29,09%	3,42%	1,62%	30	30	7.416.000	119.830	253.905
2011	ICIEMBR	19,39%	29,09%	3,42%	1,62%	31	31	7.416.000	123.825	262.369
2012	ENERO	19,92%	29,88%	3,49%	1,66%	31	31	7.416.000	127.209	267.446
2012	FEBRERO	19,92%	29,88%	3,49%	1,66%	28	28	7.416.000	114.899	241.564
2012	MARZO	19,92%	29,88%	3,49%	1,66%	31	31	7.416.000	127.209	267.446
2012	ABRIL	20,52%	30,78%	3,57%	1,71%	30	30	7.416.000	126.814	264.380
2012	MAYO	20,52%	30,78%	3,57%	1,71%	31	31	7.416.000	131.041	273.193
2012	JUNIO	20,52%	30,78%	3,57%	1,71%	30	30	7.416.000	126.814	264.380
2012	JULIO	20,86%	31,29%	3,61%	1,74%	31	31	7.416.000	133.212	276.450
2012	AGOSTO	20,86%	31,29%	3,61%	1,74%	31	31	7.416.000	133.212	276.450
2012	PTIEMBR	20,86%	31,29%	3,61%	1,74%	30	30	7.416.000	128.915	267.532
2012	DOCTUBRE	20,89%	31,34%	3,61%	1,74%	31	31	7.416.000	133.404	276.737
2012	OVIEMBR	20,89%	31,34%	3,61%	1,74%	30	30	7.416.000	129.100	267.810
2012	ICIEMBR	20,89%	31,34%	3,61%	1,74%	31	31	7.416.000	-	276.737
2013	ENERO	20,75%	31,13%	3,59%	1,73%	31	31	7.416.000	-	275.396
2013	FEBRERO	20,75%	31,13%	3,59%	1,73%	28	28	7.416.000	-	248.745
2013	MARZO	20,75%	31,13%	3,59%	1,73%	31	31	7.416.000	-	275.396
2013	ABRIL	20,83%	31,25%	3,60%	1,74%	30	30	7.416.000	-	267.254
2013	MAYO	20,83%	31,25%	3,60%	1,74%	31	31	7.416.000	-	276.163
2013	JUNIO	20,83%	31,25%	3,60%	1,74%	30	30	7.416.000	-	267.254
2013	JULIO	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	31	31	7.416.000	-	271.469
2013	AGOSTO	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	31	31	7.416.000	-	271.469
2013	PTIEMBR	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	30	30	7.416.000	-	262.712
2013	DOCTUBRE	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	31	31	7.416.000	-	266.775
2013	OVIEMBR	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	30	30	7.416.000	-	258.170
2013	ICIEMBR	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	31	31	7.416.000	-	266.775
2014	ENERO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.859
2014	FEBRERO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	28	28	7.416.000	-	239.228
2014	MARZO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.859
2014	ABRIL	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	30	30	7.416.000	-	256.130
2014	MAYO	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.668
2014	JUNIO	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	30	30	7.416.000	-	256.130
2014	JULIO	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	31	31	7.416.000	-	271.469
2014	AGOSTO	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	31	31	7.416.000	-	271.469
2014	PTIEMBR	20,34%	30,51%	3,54%	1,70%	30	30	7.416.000	-	262.712
2014	DOCTUBRE	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	31	31	7.416.000	-	266.775
2014	OVIEMBR	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	30	30	7.416.000	-	258.170
2014	ICIEMBR	19,85%	29,78%	3,48%	1,65%	31	31	7.416.000	-	266.775
2015	ENERO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.859
2015	FEBRERO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	28	28	7.416.000	-	239.228
2015	MARZO	19,65%	29,48%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.859
2015	ABRIL	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	30	30	7.416.000	-	256.130
2015	MAYO	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	31	31	7.416.000	-	264.668
2015	JUNIO	19,63%	29,45%	3,45%	1,64%	30	30	7.416.000	-	256.130
2015	JULIO	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	31	31	7.416.000	-	261.794
2015	AGOSTO	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	31	31	7.416.000	-	261.794
2015	PTIEMBR	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	30	30	7.416.000	-	253.349
2015	DOCTUBRE	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	31	31	7.416.000	-	261.794

2015	OVIEMBI	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	30	30	7.416.000	-	253.349
2015	ICIEMBR	19,33%	29,00%	3,42%	1,61%	31	31	7.416.000	-	261.794
2016	ENERO	19,68%	29,52%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	265.147
2016	FEBRERO	19,68%	29,52%	3,46%	1,64%	28	28	7.416.000	-	239.487
2016	MARZO	19,68%	29,52%	3,46%	1,64%	31	31	7.416.000	-	265.147
2016	ABRIL	20,54%	30,81%	3,57%	1,71%	30	30	7.416.000	-	264.566
2016	MAYO	20,54%	30,81%	3,57%	1,71%	31	31	7.416.000	-	273.385
2016	JUNIO	20,54%	30,81%	3,57%	1,71%	30	30	7.416.000	-	264.566
2016	JULIO	21,34%	32,01%	3,67%	1,78%	31	31	7.416.000	-	281.048
2016	AGOSTO	21,34%	32,01%	3,34%	1,78%	31	31	7.416.000	-	256.044
2016	PTIEMBI	21,34%	32,01%	3,34%	1,78%	30	30	7.416.000	-	247.785
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	3,40%	1,83%	31	31	7.416.000	-	260.855
2016	OVIEMBI	21,99%	32,99%	3,40%	1,83%	30	30	7.416.000	-	252.440
2016	ICIEMBR	21,99%	32,99%	3,40%	1,83%	31	31	7.416.000	-	260.855
2017	ENERO	22,34%	33,51%	3,44%	1,86%	31	31	7.416.000	-	263.432
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	3,44%	1,86%	28	28	7.416.000	-	237.938
2017	MARZO	22,34%	33,51%	3,44%	1,86%	31	31	7.416.000	-	263.432
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	3,44%	1,86%	30	30	7.416.000	-	254.863
2017	MAYO	22,33%	33,50%	3,44%	1,86%	31	31	7.416.000	-	263.358
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	3,44%	1,86%	30	30	7.416.000	-	254.863
2017	JULIO	21,98%	32,97%	3,40%	1,83%	31	31	7.416.000	-	260.781
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	3,40%	1,83%	31	31	7.416.000	-	260.781
2017	PTIEMBI	21,48%	32,22%	3,35%	1,79%	30	30	7.416.000	-	248.790
2017	DICIEMBRE	21,15%	31,73%	3,32%	1,76%	31	31	7.416.000	-	254.632
2017	OVIEMBI	20,96%	31,44%	3,30%	1,75%	30	30	7.416.000	-	245.048
2017	ICIEMBR	20,77%	31,16%	3,29%	1,73%	31	31	7.416.000	-	251.798
2018	ENERO	20,69%	31,04%	3,28%	1,72%	31	31	7.416.000	-	251.201
2018	FEBRERO	21,01%	31,52%	3,31%	1,75%	28	28	7.416.000	-	229.048
2018	MARZO	20,68%	31,02%	3,28%	1,72%	31	31	7.416.000	-	251.126
2018	ABRIL	20,48%	30,72%	3,26%	1,71%	30	30	7.416.000	-	241.576
2018	MAYO	20,44%	30,66%	3,25%	1,70%	31	31	7.416.000	-	249.329
2018	JUNIO	20,28%	30,42%	3,24%	1,69%	30	30	7.416.000	-	240.124
2018	JULIO	20,03%	30,05%	3,21%	1,67%	31	31	7.416.000	-	246.249
2018	AGOSTO	19,94%	29,91%	3,20%	1,66%	31	31	7.416.000	-	245.571
2018	PTIEMBI	19,81%	29,72%	3,19%	1,65%	30	30	7.416.000	-	236.700
2018	DICIEMBRE	19,63%	29,45%	3,17%	1,64%	31	31	7.416.000	-	243.231
2018	OVIEMBI	19,49%	29,24%	3,16%	1,62%	30	30	7.416.000	-	234.359
2018	ICIEMBR	19,40%	29,10%	3,15%	1,62%	31	31	7.416.000	-	241.490
2019	ENERO	19,16%	28,74%	3,13%	1,60%	31	31	7.416.000	-	239.668
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	3,18%	1,64%	28	28	7.416.000	-	220.170
2019	MARZO	19,37%	29,06%	3,15%	1,61%	31	31	7.416.000	-	241.262
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	3,14%	1,61%	31	31	7.416.000	-	240.883
2019	MAYO	19,34%	29,01%	3,15%	1,61%	31	31	7.416.000	-	241.035
2019	JUNIO	19,30%	28,95%	3,14%	1,61%	30	30	7.416.000	-	232.966
2019	JULIO	19,28%	28,92%	3,14%	1,61%	31	31	7.416.000	-	240.580
2019	AGOSTO	19,32%	28,98%	3,14%	1,61%	31	31	7.416.000	-	240.883
2019	PTIEMBI	19,32%	28,98%	3,14%	1,61%	30	30	7.416.000	-	233.113
2019	DICIEMBRE	19,10%	28,65%	3,12%	1,59%	31	31	7.416.000	-	239.212
2019	OVIEMBI	19,03%	28,55%	3,11%	1,59%	30	30	7.416.000	-	231.005
2019	ICIEMBR	18,91%	28,37%	3,10%	1,58%	31	31	7.416.000	-	237.791
2020	ENERO	18,77%	28,16%	3,09%	1,56%	31	31	7.416.000	-	236.724
2020	FEBRERO	19,06%	28,59%	3,12%	1,59%	29	29	7.416.000	-	223.495
2020	MARZO	18,95%	28,43%	3,11%	1,58%	31	31	7.416.000	-	238.096
2020	ABRIL	18,69%	28,04%	3,08%	1,56%	30	30	7.416.000	-	228.497
2020	MAYO	18,19%	27,29%	3,03%	1,52%	31	31	7.416.000	-	232.284
2020	JUNIO	18,12%	27,18%	3,02%	1,51%	30	30	7.416.000	-	224.246
2020	JULIO	18,12%	27,18%	3,02%	1,51%	30	30	7.416.000	-	224.246
2020	AGOSTO	18,29%	27,44%	3,04%	1,52%	31	31	7.416.000	-	233.052
2020	PTIEMBI	18,35%	27,53%	3,05%	1,53%	30	30	7.416.000	-	225.979

2020	DCTUBRE	19,09%	27,14%	3,02%	1,59%	31	31	7.416.000	-	231.516
2020	OVIEMBI	17,84%	26,76%	3,00%	1,49%	30	30	7.416.000	-	222.161
2020	ICIEMBR	17,46%	26,19%	2,96%	1,46%	31	31	7.416.000	-	226.631
2021	ENERO	17,32%	25,98%	2,94%	1,44%	31	31	7.416.000	-	225.547
2021	FEBRERC	17,54%	26,31%	2,97%	1,46%	29	28	7.416.000	-	205.258
2021	MARZO	17,41%	26,12%	2,95%	1,45%	31	31	7.416.000	-	226.270
2021	ABRIL	17,31%	25,97%	2,94%	1,44%	30	30	7.416.000	-	218.221
2021	MAYO	17,22%	25,83%	5,83%	1,44%	31	31	7.416.000	-	446.981
2021	JUNIO	17,21%	23,82%	5,49%	1,43%	30	30	7.416.000	-	407.219
2021	JULIO	17,18%	25,77%	5,82%	1,43%	31	31	7.416.000	-	446.204
2021	AGOSTO	17,24%	25,86%	2,94%	1,44%	31	31	7.416.000	-	224.927
2021	PTIEMBI	17,19%	25,79%	2,93%	1,43%	30	30	7.416.000	-	217.320
2021	DCTUBRE	17,08%	25,62%	2,92%	1,42%	31	31	7.416.000	-	223.684
2021	OVIEMBI	17,27%	23,91%	2,80%	1,44%	30	30	7.416.000	-	207.841
2021	ICIEMBR	17,46%	26,19%	2,96%	1,46%	30	30	7.416.000	-	219.321
2022	ENERO	17,66%	26,49%	2,98%	1,47%	31	31	7.416.000	-	228.178
2022	FEBRERC	18,30%	27,45%	3,04%	1,53%	28	28	7.416.000	-	210.545
2022	MARZO	18,47%	27,71%	3,06%	1,54%	31	31	7.416.000	-	234.431
2022	ABRIL	19,05%	28,58%	3,12%	1,59%	31	30	7.416.000	-	231.152
2022	MAYO	19,71%	29,57%	3,18%	1,64%	31	31	7.416.000	-	243.861
2022	JUNIO	19,71%	29,57%	3,18%	1,64%	30	30	7.416.000	-	235.994
2022	JULIO	21,28%	31,92%	5,82%	1,77%	31	31	7.416.000	-	446.204
2022	AGOSTO	22,21%	33,32%	3,43%	1,85%	31	31	7.416.000	-	262.500
2022	PTIEMBI	23,50%	35,25%	3,55%	1,96%	30	30	7.416.000	-	263.136
									1.655.482	33.498.302

CAPITAL	\$ 7.416.000
INTERESES CORRIENTES	\$ 1.655.482
INTERESES MORA	\$ 33.498.302
OTROS CONCEPTOS	\$ 1.087.316
SEGUROS	\$ 0
	\$ 43.657.100